Tidsschema Vastra division 2 sodra deltavling 6 Sotenas MCC

Lagledare lamnar in laganmalan

Besiktning & ljudmatning

Forarmote

Traning Grupp A
Traning Grupp B
Traning Grupp C

Lagledarmote

Kval 1
Kval 2
Reservheat 1

Paus

A-final 1
B-Final
Reservheat 2
A-final 2

Tavlingen ar slut ca 17.00

09.00 - 09.15

08.00 —09.00

09.15

09.45

11.20

11.45

13.35

Paskriven av aktuell férare.
Framfér startgrinden.
Vid klubbstugan

(Totalt 20 min som inleds med
starttréning)

Inldmning av férare till resp. kval samt
till reserviaget.

15min+2v
15min+2v
15min+2v

20min+2v
20min+2v
15 min+2v
20min+2v



